
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

臺南市立竹橋國中

臺南市立和順國中

臺南市立將軍國中

臺南市立下營國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立西港國中

臺南市私立南光高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立西港國中

臺南市立和順國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立竹橋國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立西港國中

臺南市立安定國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

206 食品加工科

不限

學號 學號

1100028

1100232

1100001

1100179

1100017

1100027

1100209

1100118

1100389

1100292

1100002

1100252

1100305

1100099

1100321

1100087

00179

1100112

1100178

1100061

1100029

1100041

1100233

1100157

1100311

1100054

1100225

1100264

1100012

1100175

1100323

1100066

1100061

1100068

1100175

1100412

1100421

姓名 姓名

王○容

王○蓁

王○鈞

朱○翰

吳○明

李○諺

李○晴

周○佑

林○妍

林○妤

邱○威

徐○哲

徐○綺

莊○安

郭○潔

郭○佑

郭○道

陳○哲

陳○銓

陳○蓁

陳○銜

陳○

曾○萱

黃○榮

黃○婷

黃○瑋

葉○恩

劉○哲

劉○哲

蔡○晰

蔡○靖

賴○伶

戴○恩

顏○福

蘇○鈞

蘇○軒

蘇○安

〔依姓名排序〕

1

37

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳興國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立學甲國中

臺南市立學甲國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立九份子國中(小)

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立安定國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立學甲國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

216 造園科

不限

學號 學號

1100220

1100232

1100026

1100019

1100025

1100021

1100054

1100295

1100073

1100308

1100058

1100333

1100053

1100103

1100149

1100332

1100358

1100057

1100046

1100465

1100201

1100059

姓名 姓名

王○媜

王○媛

石○維

朱○維

吳○儒

吳○儀

周○哲

林○彤

邱○源

邱○儀

柯○宣

徐○斌

張○傑

許○文

陳○銘

陳○盈

黃○淇

黃○如

劉○柏

賴○弘

戴○潼

謝○霖

〔依姓名排序〕

1

22

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立新興國中

臺南市立竹橋國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市立將軍國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立將軍國中

臺南市立將軍國中

臺南市立學甲國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立民德國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立西港國中

臺南市立和順國中

臺南市私立昭明國民中學

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

217 畜產保健科

不限

學號 學號

1100029

1105066

1100016

1100064

1100219

1100004

1100352

1100034

1100022

1100007

1100029

1100058

1100010

1100166

1100472

1100231

1100208

1100034

1100093

1100243

姓名 姓名

方○婷

余○樺

吳○萱

李○洋

林○均

林○緯

高○廷

張○禎

陳○儒

陳○廷

陳○玲

陳○霖

黃○楷

黃○勛

詹○崧

鄒○軒

謝○玄

謝○宇

蘇○禔

温○芸

〔依姓名排序〕

1

20

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立永仁高中附設國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立安順國民中學

方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立和順國中

臺南市立安順國民中學

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立和順國中

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立安順國民中學

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立學甲國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立學甲國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安順國民中學

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立竹橋國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市立和順國中

臺南市立復興國中

個報國中

臺南市立鹽行國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

301 機械科

不限

學號 學號

1100134

1100230

1100124

1100115

1100192

1100059

1100043

1100033

1100052

1100126

1100003

1100128

1100020

1100208

1100085

1100037

1100140

1100021

1100030

1100325

1100041

1100151

1100009

1100200

1100009

1100230

1100156

1100182

1100130

1101045

T1130146

1100070

1100176

1100038

1100183

1100217

姓名 姓名

方○閔

毛○佑

吳○融

吳○程

吳○毅

吳○叡

吳○碩

李○泰

沈○旻

林○翔

林○憲

林○勳

洪○皓

洪○翔

洪○鈞

洪○軒

張○軒

郭○銘

陳○臣

陳○豪

陳○安

陳○揚

黃○宇

黃○彥

黃○凱

黃○達

黃○維

黃○勳

黃○升

楊○翃

廖○宇

趙○浤

劉○昱

劉○愷

蔡○林

蘇○天

〔依姓名排序〕

1

36

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立安南國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立大橋國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立下營國中

臺南市立西港國中

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立鹽行國中

臺南市立佳里國中

臺南市立西港國中

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

306 電子科

不限

學號 學號

1100305

1100008

1100171

1100184

1100051

1100028

1100063

1100091

1100385

1100295

1100240

1100357

1100137

1100045

1100058

1100162

1100009

1100079

1100195

姓名 姓名

王○馨

王○竣

何○綸

吳○衡

吳○漢

李○逸

林○甫

徐○倫

涂○寶

許○銘

陳○廷

陳○融

陳○聖

喻○鎧

黃○豪

黃○翰

潘○開

賴○澤

賴○羽

〔依姓名排序〕

1

19

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立下營國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安定國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立西港國中

臺南市立將軍國中

臺南市立佳里國中

臺南市立竹橋國中

臺南市立學甲國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立下營國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立將軍國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立下營國中

臺南市立安定國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安順國民中學

臺南市立安順國民中學

臺南市立安定國中

臺南市立土城高中附設國中

華東臺商子女學校

臺南市立下營國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立下營國中

臺南市私立昭明國民中學

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

308 電機科

不限

學號 學號

1100037

1100002

1100050

1100020

1100026

1100016

1100029

1100002

1100052

1100300

1100258

1100256

1100055

1100052

1100284

1100157

1100257

1100019

1100086

1100108

1100044

1100105

1100059

1100094

1100260

1100042

1100147

1100117

1100022

1100080

1100121

1100167

1100107

1100023

020040

1100034

1100025

1100298

1100035

1100221

姓名 姓名

牛○涵

王○郡

王○翊

王○

王○龍

吳○祐

吳○儒

呂○霆

李○霆

李○洛

李○融

杜○翊

周○德

周○睿

周○龍

邱○融

邱○儒

侯○仲

洪○傑

孫○智

徐○秀

翁○鴻

莊○鑫

郭○逢

郭○宏

陳○新

陳○廷

陳○潾

陳○棨

陳○諺

陳○宇

陳○睿

陳○瑋

陳○昌

曾○博

馮○詠

黃○良

黃○程

黃○謙

黃○威

〔依姓名排序〕

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市立海佃國中

臺南市立安南國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立海佃國中

臺南市立下營國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立下營國中

臺南市立安順國民中學

臺南市立下營國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立下營國中

1100110

1100300

1100218

1100125

1100192

1100459

1100128

1100185

1100126

1100009

1100185

1100210

1100215

1100010

1100173

1100036

1100254

1100012

黃○毅

黃○庭

黃○弘

黃○勝

楊○凱

廖○崴

劉○呈

蔡○愷

蔡○勝

謝○軒

謝○廷

顏○宇

顏○豪

1

顏○霆

顏○賢

魏○宥

蘇○佑

鐘○鴻

58

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立佳里國中

臺南市立和順國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安順國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立將軍國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立佳里國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立土城高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立和順國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市立佳興國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立將軍國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立善化國中

臺南市立九份子國中(小)

臺南市立海佃國中

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立安南國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立土城高中附設國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

365 土木科

不限

學號 學號

1100006

1100178

1100013

1100152

1100110

1100251

1100018

1100259

1100061

1100068

1100227

1100005

1100336

1100092

1100174

1100185

1100151

1100210

1100032

1100135

1100180

1100032

1100211

1100196

1100067

1100015

1100170

1100136

1100443

1100291

1100010

1100290

1100453

姓名 姓名

王○凱

王○賢

王○勛

吳○唯

吳○安

李○澄

周○佑

周○宇

林○緯

林○堯

林○穎

洪○沅

唐○玄

徐○辰

涂○瑋

許○祥

郭○益

陳○瑜

陳○嫻

陳○霖

陳○鈞

曾○佑

黃○睿

黃○翰

黃○鈞

黃○菱

楊○豐

葉○緹

鄭○泰

盧○丞

穆○宏

蘇○宸

蘇○芸

〔依姓名排序〕

1

33

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市私立昭明國民中學

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立安定國中

臺南市立民德國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立後甲國中

臺南市立善化國中

臺南市立西港國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

374 電腦機械製圖科

不限

學號 學號

1100182

1100014

1100030

1100236

1100077

1100463

1100160

1100455

1100183

1100011

姓名 姓名

王○荏

王○澤

吳○瑋

李○震

林○楷

孫○傑

張○寧

許○珀

楊○鈞

蔡○祐

〔依姓名排序〕

1

10

113/07/09

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立佳里國中

臺南市立安定國中

個報國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立佳里國中

臺南市立西港國中

113學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110404 國立北門高級農工職業學校

425 電子商務科

不限

學號 學號

1100221

1100036

T1130093

1100288

1100127

1100067

姓名 姓名

王○鳳

王○蘋

李○嘉

陳○升

陳○綸

戴○儀

〔依姓名排序〕

1

6

113/07/09

1


